



TELEMARK UTVIKLINGSFOND

TUF

Protokoll fra styremøte nr. 1-2024 i Telemark Utviklingsfond.

Dato: 21.03.2024.

Sted: Telemarkshuset i Skien

Deltagere: Terje Riis-Johansen, Gunn Marit Helgesen, Thorleif Vikre, Martine Tinderholt Øverland, Bengt Halvard Odden (vara for Jarand Felland)

Meldt forfall: Jarand Felland.

Fra adm.: Anette Norborg, Audun Mogen

Styremøte ble satt kl. 10.00.

Saker til behandling på styremøte 21. mars 2023.

1. Sak nr. 1/2024 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste

Styrevedtak

Møteinnkalling og saksliste godkjennes.

2. Sak nr. 2/2024 Protokoll fra styremøte nr. 5 i 2023

Styrevedtak

Styret tar saken til orientering.

3. Sak nr. 3/2024 Årsregnskap 2023

Styrevedtak

Styret vedtar det fremlagte årsregnskapet for 2023 som viser et årsresultat på kr. 0.

4. Sak nr. 4/2024 Årsmelding for 2023

Styrevedtak

Det fremlagte utkastet til årsmelding for Telemark Utviklingsfond vedtas som styret sin årsmelding for 2023.



TELEMARK UTVIKLINGSFOND

TUF

5. SAK nr. 5/2024 Visit Telemark, søknad om tilskudd til kampanjer Telemark for 2024.

Styrevedtak

Styret i Telemark Utviklingsfond vedtar å gi et tilskudd på samme nivå som i 2023 på 7.500.000, - kr. da Telemark Utviklingsfond er i en situasjon i 2024 hvor det fremdeles er mulig å gi et betydelig tilskudd til Visit Telemark. Tilsagnet skal gå til aktiviteten «kampanjer i henhold til markedsplanen,» slik det er beskrevet i kostnadsplanen i vedlegg til søknaden.

Det forutsettes at tiltakene knyttet til denne aktiviteten blir gjennomført slik søknaden beskriver og fullfinansiert slik det kommer frem i kostnads- og finansieringsplanen. Visit Telemark må gjennomføre en evaluering og måling av effektene av kampanjene for å se om det bidrar til å nå de målene de viser til i søknaden.

Dette evalueringsarbeidet vil bli tatt med i Telemark Utviklingsfond sin vurdering av fremtidig støtte til Visit Telemark sine markeds/profileringskampanjer.

6. SAK nr. 6/2024 Rehabiliteringssenteret AiR, søknad om tilskudd til utvikling av digital plattform AiRFlix.

Styrevedtak

Styret i Telemark Utviklingsfond vedtar å bevilge 1 800 000, - kr. til Rehabiliteringssenteret AiR som er maksimal støtte som kan gis i forhold til statsstøttereguleringen.

Tilsagnet vil gis i tråd med gruppeunntaket med hjemmel i EØS-reguleringens artikkel 61(3) (c) Art.14 – Regional Investeringsstøtte under TUF sin innmeldte ordning ESA ID ER 86/2021/REG.

7. SAK nr. 7/2024 Auke Fertilizer AS, tilskudd til investering i utstyr til produksjon av organisk gjødsel fra ørretoppdrettsanlegg.

Styrevedtak

Styret i Telemark Utviklingsfond vedtar å gi et tilskudd på 6 MNOK til Auke Fertilizer AS for etablering av fabrikk på Rjukan for produksjon av organisk og mineralorganiske gjødselprodukter. Tilskuddet er beregnet i støtteberettigede kostnader til investeringer i maskiner og utstyr slik det er vist til i budsjett vedlagt denne søknaden og oppdatert 19.02.2024.

Det forutsettes at prosjektet blir gjennomført slik søknaden beskriver og fullfinansiert slik det kommer frem i kostnads og finansieringsplan. Tilsagnet vil gis i tråd med gruppeunntaket med hjemmel i EØS-reguleringens artikkel 61(3) (c) Art.14 – Regional Investeringsstøtte under TUF sin innmeldte ordning ESA ID ER 86/2021/REG.



TELEMARK UTVIKLINGSFOND

TUF

8. SAK nr. 8/2024 Exentric AS, søknad om tilskudd til utvikling av kommunikasjonsløsning i tunneller.

Styrevedtak

Styret i Telemark Utviklingsfond vedtar å gi et tilskudd på kr. 1.400.000, - kr. til Exentric AS for utvikling av kommunikasjonsløsning i tunneller. Tilskuddet beregnes i forhold til eksterne kostnader i prosjektet som det vises til i søknaden.

Det forutsettes at prosjektet blir gjennomført slik søknaden beskriver og at totalkostnaden og eksterne kostnader blir som oppgitt i søknaden. Det forutsettes at prosjektet blir fullfinansiert.

Tilsagnet vil gis som bagatellmessig støtte.

9. SAK nr. 9/2024 Hjartdal kommune, søknad om tilskudd til forprosjekt for utgreiing av solkraftverk i Kommuneskogen i Hjartdal.

Bengt Halvard Odden ber styret vurdere hans habilitet for behandling av denne saken da han er ordfører i Hjartdal kommune og sterkt involvert i prosjektet.

Vedtak: Styret vurderer Bengt Halvard Odden til å ikke være habil, og fratrer i behandling av denne saken.

Styrevedtak

Styret i Telemark Utviklingsfond vedtar å gi et tilskudd med 500.000, - kr. til Hjartdal kommune til forprosjekt for innhenting av mer kunnskap om mulighetene for solkraftverk, alternativt vindkraft i Kommuneskogen i Hjartdal. Det forutsettes at prosjektet blir gjennomført slik søknaden beskriver og at kostnader og finansiering blir slik det kommer frem i søknaden.

10. SAK nr. 10/2024 Søknad om tilskudd til oppstart av produksjon av pil for salg til kurvmarkedet.

Styrevedtak

Styret i Telemark Utviklingsfond vedtar å gi et tilskudd på 126.000, - kr. til Fagerlien-Inger Haugland for oppstart av produksjon av flettepil til kurvmakere. Det forutsettes at prosjektet blir gjennomført slik søknaden beskriver og at kostnader og finansiering blir slik det kommer frem i søknaden.



TELEMARK UTVIKLINGSFOND

TUF

11. SAK nr. 11/2024 Neste styremøte.

Styrevedtak

Neste styremøte ved behov.

Skein 21.03.2024

Terje Riis- Johansen
Styrets leder

Gunn Marit Helgesen

Thorleif Vikre

Martine Tinderholdt Øverland

Bengt Halvard Odden

Audun Mogen
Daglig leder